Протокол вскрытия закупка
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
(АО «ДРСК»)
Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе
31806157844
	№ 268/УТПиР-В
	14.03.2018 г.

г. Благовещенск
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый одноэтапный конкурс без предварительного квалификационного отбора участников на право заключения договора «Замена аккумуляторных батарей, филиал ПЭС» закупка 1097

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 1 уровня
Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступило 3 (три) заявки   на участие в закупке, конверты с которыми были размещены   электронном виде на сайте   Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru  автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 09:00 (время московское) 14.03.2018 г.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: на сайте Единая электронная торговая площадка (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»:   https://rushydro.roseltorg.ru
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников закупки:
	№ п/п
	Наименование участника
	Заявка без НДС
	Заявка с НДС
	Ставка НДС

	1
	ООО  «СПЕЦЭНЕРГОСТРОЙ» (ИНН/КПП 5402006530/540201001 ОГРН 1155476055723)
	21 364 406.78
	25 210 000.00
	18%

	2
	[bookmark: _GoBack]ООО  «Акку-Фертриб» (ИНН/КПП 7729786040/772901001 ОГРН 5147746264815)
	21 344 690.34
	25.186 734.60
	18%

	3
	ООО  «ПРЕОРА» (ИНН/КПП  7715647906/772601001 ОГРН 5077746744202)
	21 182 798.31
	24 995 702.01
	18%

Решили: Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на открытый одноэтапный конкурс без предварительного квалификационного отбора участников

Секретарь Закупочной комиссии
1 уровня АО «ДРСК»	               М.Г. Елисеева

Исп. Ирдуганова И.Н.
397-147
irduganova-in@drsk.ru
2

image1.jpeg